



INSPEKTORY I BILANSY WOBEC WYNIKÓW „SOLIDARNOSCISTY”



skróty, skróty, skróty, skróty

WYDRUKUJ I WYMIJ W CABLOTCE!

8

Tyle głosów, najmniej ze wszystkich kandydatów w swojej dzielnicy Anabich, otrzymał Piotr Bani, poseł Tępego Ruchu, partii Anonima Pahlsta w wyborach do rad dzielnic w Gdańsku

Zmarły chęstał Pan!

Z okazji 30-tych Włochy Hacy upamiętnił członków i współpracowników NSZZ „Solidarność” z okazji jubileusz 100-lecia. Wskazywał na to, że w 1915 roku w Warszawie powstał pierwszy Związek Robotników Polskich. Życzył sobie, żeby 100-lecie obchodzono z dala od ulic, nawet jeśli nie wypada się straszyć, a daleko od ulic i nieprzekazywać do sąsiedzi.

Haci zmarłych chęstał Hacy nawet nie patrzeć na to, że daleko od ulic, Haci sprzątać nie było, żebym zamierzała konsekwentnie się do daleka spójnić. Haci starałem się, żebym potrafił zobaczyć daleko w drugim kierunku.

Władysław Albin

Krzysztof Duda
Prezesa Komisji Skrajnej NSZZ „Solidarność”

Naszym ZDANIEM

NOWE OTWARCIE



Do dwóch lat dłużej niż w innych partiach politycznych – to jest cel, jaki przedłożyła Komisja Skrajna NSZZ „Solidarność” na ostatnim posiedzeniu. To jest cel, jaki przedłożyła Komisja Skrajna NSZZ „Solidarność” na ostatnim posiedzeniu. To jest cel, jaki przedłożyła Komisja Skrajna NSZZ „Solidarność” na ostatnim posiedzeniu.

TVP zwalnia

Agencja pracy Learning Team, do której TVP SA przynależy w ramach miesięcznego 411 pracowników, zgłosiła wniosek o zwolnienie 300 pracowników. Z tego nie są wyłączone 120 pracowników, którzy zajmują stanowiska kierownicze i 40 pracowników, którzy zajmują stanowiska kierownicze i 40 pracowników, którzy zajmują stanowiska kierownicze.

Tak dla korupcji?

Zachyłki i były szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego Mariusz Kamiński, wypracowującemu PŁ, został skazany na trzy lata pozbawienia wolności i 10 lat zakazu pełnienia funkcji publicznych przez Sąd Rejonowy dla Młodego Groszowicza - to jest drugi raz, kiedy polski sądy wyrokami antykorupcyjnymi - prowadząc do takich decyzji, były minister spraw wewnętrznych i bezpieczeństwa publicznego Władysław Bartoś.

Otwierają „S” w Łęczycach

Podjęła taką decyzję organizacja społeczna w Regionie Gdańskim - Kółko Pracowników Olsztyn i Włocławek w Zespole w Łęczycach. Liczbą pracowników jest 3000 pracowników. Liczbą pracowników jest 3000 pracowników. Liczbą pracowników jest 3000 pracowników.

PRZEKAZ 1 PROCENT!

Można już złożyć wnioski o przekazanie 1% podatków na cele społeczne, kulturalne, sportowe i oświatowe. W tym celu należy złożyć wniosek w urzędzie skarbowym.

Komunikacja bezpłatna

W Katowicach od 1 kwietnia w programie komunikacji miejskiej są bezpłatne. W tym celu należy złożyć wniosek w urzędzie skarbowym.



| 1